Решение Совета народных депутатов города Коврова от 25.02.2011г. №53
О финансировании муниципальной целевой программы «Неотложные меры борьбы с туберкулезом в городе Коврове на 2009-2012 годы» в 1 квартале 2011 года

На основании Устава муниципального образования город Ковров, в соответствии с п. 1 ст. 74 БК РФ и п. 3 ст. 9 решения Совета народных депутатов города Коврова от 22.12.2010г. № 328 «О бюджете г. Коврова на 2011г.», рассмотрев представление главы города от 16.02.2011г. №01-11/240, Совет народных депутатов города Коврова  решил:

1. Администрации г.Коврова направить бюджетные ассигнования по муниципальной целевой программе «Неотложные меры борьбы с туберкулезом в городе Коврове на 2009-2012 годы» в 1 квартале 2011 года на финансирование следующих мероприятий:

- компенсация проезда в городском транспорте больным – 20 000 руб.;

- средства на изготовление и приобретение брошюр, буклетов – 8 000 руб.

Итого: 28 000 рублей.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Председатель Совета народных депутатов города Коврова  В.Т.Арсентьев

Глава муниципального образования город Ковров В.Р.Кауров